

سوم خرداد، حس غرور و شجاعت

لحظه‌ها و هر حله‌های بسیار سختی در تاریخ ملت‌ها است که به علت مواجه شدن جمعیت مردم یک سرزمین با اندوه مشترک و یا شادی مشترک به خاطر سرزمین و هویت خود، این باره از زمان را در خاطره جمعی برای همیشه ماندگار می کند و یادآوری آنها، حس غرور و شجاعت را در مردم یک سرزمین احیا می کند.

در هشت سال دفاع مقدس، ایران اسلامی با وجود تحریم‌های مختلف تسلیحاتی و اقتصادی توانست با توکل بر خدا و به مدد هدایت‌های معمار کبیر انقلاب و سلحشوری‌های جوانان مشق عشق اوخته در مکتب روح الله، در برابر متجاوزان و حامیان منقطه‌ای و بین‌المللی آنها مردانه بایستند و حماسه‌های بی‌شماری خلق کنند.

یکی از مهم‌ترین و حماسی‌ترین عملیات رزمندگان ما در طول دفاع مقدس، در روز سوم خرداد با حماسه‌بزرگ فتح خرمشهر شکل گرفت و تبدیل به یک نقطه اوج در روند دفاع مقدس شد. در واقع فتح خرمشهر، روند جنگ را به نفع ایران اسلامی تغییر داد و به یکباره نخوت و غرور کاذب دشمن فرو ریخت، به همین خاطر، سوم خرداد در تقویم ایرانیان، یک روز نیست، بلکه یک برش حماسی از تاریخ معاصر است که هویت و غرور ملی ما را احیا کرد و به عنوان یک مصداق عینی، قوام بخش فرهنگ دفاعی ایران اسلامی شد. بنابراین اگر سؤال کنند که اهمیت تاریخی ازادسازی خرمشهر به چیست، پاسخ در هویت بخشی آن به فرهنگ دفاعی کشور و ایجاد یک پیمان نانوشته بین مردم ایران با شهدای دفاع مقدس و این فتح بزرگ در حراست از آرمان‌های انقلاب اسلامی نهفته است. بنابراین اگر ما سوم خرداد را به عنوان یک حماسه بزرگ گرامی می‌داریم، نه تنها به عنوان یک روز تاریخی که به عنوان یک حس زیبا و دلچسب به حس غرور و عزت ایرانیان، نگاه می‌کنیم. بر خصوص اهمیت فتح خرمشهر، سخن بسیار گفته‌اند و این محض یادآوری بخواهییم به نکاتی اشاره کنیم، می‌توان موارد چندی را مطرح کرد که به برخی از آنها می‌پردازیم.

۱- فتح خرمشهر معادله جنگ را به نفع ایران تغییر داد. رژیم بعثی با هدف پیروزی و نابودی انقلاب اسلامی و با نادیده گرفتن تمامی قوانین بین‌المللی به ایران اسلامی که به تازگی شاهد تغییر حاکمیت از دیکتاتوری به جمهوری اسلامی یا یک انقلاب مردمی شده بود، ناجوانمرانه مورد حمله و تجاوز گسترده‌ای قرار داد. پیشروی‌های بدون مانع جدی در روزهای اول، باد غرور را در صدام و حامیانش به جنون تبدیل کرد و شهرها و روستاهای جنوبی ایران را زیر شلیک‌های مرگبار توبه‌های سنگین به خاک و خون کشیدند.

در چنین شرایطی، مقاومت دلیرانه رزمندگان اسلام و بیرون راندن دشمن از خونین‌شهر، ارزشی بسیار فراتر از بیرون راندن دشمن از یک قسمت از خاک میهن اسلامی داشت و آن، ظهور یک حماسه در عصر جدید بود که در آن حماسه‌های واقعی از زندگی مردم به سینماها مهاجرت کرده بودند. می‌توان ادعا کرد که از همان سوم خرداد، دشمن خود را در ورطه نابودی دید و حضور میانجیگران بین‌المللی نشانه‌های عینی از ناامیدی دشمن از آرزوی شوم خود بر ایران اسلامی داشت. ۲- آزادی خرمشهر، به‌د از عملیات غرور آفرین فتح الخرمشهر اعتماد به نفس برای پیروزی در رزمندگان دفاع مقدس را به اوج خود رساند. اگر قبل از سوم خرداد، رزمندگان ما در دست‌وهای دشمن خود، به دفاع در مقابل حملات دشمن فکر می‌کردند، فاتحان خرمشهر، تهاجم و پیروزی بر دشمن را به یک واقعیت عینی و دست‌یافتنی تبدیل کردند. ۳- فتح خرمشهر، حیات و دوام انقلاب اسلامی را به عنوان یک قدرت نقطه نظر مشخص، تثبیت کرد. تا قبل از پیروزی سوم خرداد، هنوز دشمن و حامیان استکباری او، خواب تعبیر نشده نابودی و سقوط انقلاب اسلامی را از ذهن خود بیرون نکرده بودند، اما با این پیروزی فهمیدند که در همین مدت اندک، پایه‌های نظام نوپای جمهوری اسلامی با اتکا به ولایت و رهبری حضرت امام (ره) و حمایت همه‌جانبه مردم انقلابی، همچون درختی نتوانند، محکم و استوار است.

۴- فتح خرمشهر یک پیمان نامه نانوشته بین رزمندگان فاتح خونین شهر با شهیدان و هم‌زمان خود با دشمن، لشکروان دفاع مقدس، پیمان بستند که تا بیرون راندن دشمن از آخرین نقطه صفر مرزی از پای نخواهند نشست و اجازه نخواهند داد یک وجب از سرزمین ایران اسلامی در دست بیگانگان به اسارت گرفته شود و بر این پیمان تا بذل جان استوار ماندند و شهدای والا مقام را تقدیم انقلاب و ایران کردند و جا ماندگان تعهد کردند که چون شهدا دل پاک کنند و تا آخرین روزهای زندگی خود، از آرمان آنها صیانت کنند و چون آنها صادق، سالم و خادم مردم، اسلام و رهبر باشند و ملت ایران نیز پیمان بستند که بر آرمان‌های بزرگ انقلاب و رزمندگان اسلام تا آخر بایستند و اجازه ندهند در گذر زمان، کوچک‌ترین خللی بر این پیمان وارد شود.

یک سوی پیمان، فاتحان خرمشهر بودند که با شهدا عهد بسته بودند در سوی دیگر، مردم ایران با فاتحان خرمشهر که عهد بسته بودند تا آخر حیات، فرزندان صدیق و خدمتگزار ایران اسلامی باشند و وفاداری به این عهد، یکی از مهم‌ترین عوامل محور سرفرازانه انقلاب اسلامی از گرده‌های سخت و نرم توطئه تا به امروز بوده است.

و امروز ملت ایران از تمام اقشار از مسکوتان و مدیران عالی رتبه تا تک تک فرزندان این مرز و بوم با عهدی بار دوش مانده با شهدای گرانمایه دفاع مقدس که در تارک تاریخ معاصر ایران زمین می‌درخشد و همچنان را یادآور آن عهد نه چندان دور می‌کند و هر سال با سالگرد خود در سوم خرداد، یادآور می‌گردد که آیا همچنان بر پیمان خود استوار مانده‌اند؟ یا امروز در گذر زمان، دموکرات غربی، چگونه رژیم سکودک کش بر همان پیمان استوار مانده‌اند؟ و رزمندگان بر گشته از جنگ، همگی بر خط شهدا و جانبازان از جان گذشته که حماسه سوم خرداد و دیگر حماسه‌های دفاع مقدس را به یاد نارسانند، پایبند مانده‌اند و بر همان خط و منشی هستند؟ امید که همه بر پیمان خود باقی بمانیم.

روایات

لیبر الیسم غربی یار صهیونیسم

ادامه از صفحه یک

چالش چهار ده‌ای نظام اسلامی با نظام سلطه غرب نیز بر همین اساس است. غرب به دلیل بنیان غلط فکری خویش و منافع کانون‌های صهیونیستی و سرمایه‌سالاری، حق ملت ایران و ملت‌های مستضعف جهان را به رسمیت نمی‌شناسد و در جهت پایمال شدن آن تلاش می‌کند. در این چار چوب می‌توان فهمید در معیار‌های دوگانه حکومت‌های لیبرال دموکرات غربی، چگونه رژیم سکودک کش صهیونیستی، حق داشتن ۴۰۰ کلاهک هسته‌ای را دارد، اما ملت ایران از دستیابی به فناوری صلح‌آمیز هسته‌ای محروم می‌گردد؟ چگونه چند سال پیش و در اوج جنگ سوریه، ادعاهای واهی تروریست‌ها مبنی بر استفاده دولت سوریه از سلاح شیمیایی، فضای رسانه‌ای و سیاسی سنگینی علیه این دولت پدید می‌آورد، اما در مقابل کشته شدن کودکان و زنان بی‌گناه در فلسطین، دولت‌های استکباری و همه مجامع بین‌المللی زیر سلطه غرب سکوت حمایت‌آمیز از صهیونیست‌ها را در پیش‌هر گرفته‌اند؟

همان گونه که رهبر معظم انقلاب تأکید داشتند، اعتماد به کشور‌های غربی و حتی نهادهای به‌ظاهر بین‌المللی زیر نفوذ آنان، نه تنها به حل مسئله فلسطین کمکی نمی‌کند، بلکه زمان کافی را برای مشمول مرور زمان و دچار فراموشی کردن آرمان قدس در اختیار صهیونیست‌ها قرار می‌دهد. این نهادهای ظاهراً جهانی، داور یا میانجی بی‌طرفی در این منازشه نیستند و ملت فلسطین و امت اسلامی باید با اتکا به توانایی‌های خویش و از راه مقاومت مسیر رهایی قدس را بگشاید.

۲ جوان

۲۴ خبر یک

روزنامه جوان | شماره ۵۹۳۵ |

رهبر معظم انقلاب به مناسبت روز جهانی قدس:

مبارزه جوانان

ویروس صهیونیسم را ریشه کن خواهد کرد



حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی دیروز(جمعه) در سخنانی به مناسبت **روز جهانی قدس** با اشاره به گشوده شدن **فصل جدیدی در مبارزه برای فلسطین** بعد از پیروزی **انقلاب اسلامی** و ظهور **جبهه مقاومت** و **تغییر موازن** نه قدرت به نفع میازران، **هفت توصیه مهم را در خصوص ادامه جهاد بزرگ و مقدس کنونی بیان و تأکید کردند: اصلی‌ترین توصیه، تداوم مبارزه و گسترش عرصه جهاد در همه سرزمین‌های فلسطینی است و بی‌گمان ویروس صهیونیسم دیری نمی‌یابد و با همت و ایمان و غیرت جوانان، از این منطقه ریشه‌کن و ازآله خواهد شد.**

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام معظم‌رهبری ؛رهبر انقلاب اسلامی در ابتدای سخنانشان با تبریک پیشاپیش عید سعید فطر به همه مسلمانان جهان، و تعیین روز قدس را ابتکار هوشمندانه امام خمینی و حلقه وصل مسلمانان برای همه‌صدایی درباره قدس شریف وفلسطین مظلوم خواندند و با اشاره به استقبل ملت‌ها روز روز قدس گفتند:سیاست‌ستد استکبار و صهیونیسم، کمر تنگ کردن مسئله فلسطین در ذهنیت جوامع مسلمان و به سمت فراموشی راندن آن است اما فوری‌ترین وظیفه، مبارزه با این خیانت است و قطعاً غیرت و اعتماد به نفس و هوشمندی روزافزون ملت‌های مسلمان اجازه فراموش شدن آن را نخواهد داد.

دولت‌های غربی مجرم اصلی تشکیل غده سرطانی صهیونیسم
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، غصب کشور فلسطین و تشکیل غده سرطانی صهیونیستی بافجع‌ترین انواع قتل و جنایت و تداوم دهها ساله این ستم تاریخی را یک رکورد جدید از تسعیت و شیطان‌صنئی بشر، برشمردند و افزودند: عامل و مجرم اصلی این فاجعه، دولت‌های غربی و سیاست‌های شیطانی آنها بود که هدف اصلی آنها و کمپانی‌دارن یهودی را ایجاد دولت صهیونیست و تجیز آن به انواع امکانات حتی تسلیحات اتمی، ایجاد یک پایگاه هوایی در منطقه و امکان دخالت و تسلط بر کشور‌های آن بود.ایشان افزودند:متأسفانه اغلب دولت‌های عرب نیز پس از مقاومت‌های نخستین، به تدریج تسلیم شدند و با فراموشی وظیفه‌انسانی و اسلامی و صلی و غیرت و نخوت عربی، به هدف‌های دشمن کمک کردند. رهبر انقلاب نتیجه این تسلیم را کشتادنشدن مسیر مبارزه بر اه بی‌فرام مذاکره با اشغالگر و حامیان‌اش دانستند و خاطرنشان کردند: در چنین شرایطی طلوع انقلاب اسلامی در ایران فصل جدیدی در مبارزه

هنوز درگیر «دولت قبل» هستند!

محمدرضا خیار، استاندار سابق سمنان در مصاحبه با روزنامه آرمان گفته که «اصاف داشته باشیم، مشکلات کنونی ریشه در دولت احمدی‌نژاد دارد»،
در دولت اول حسن روحانی، هر نقدی به دولت می‌شد و اتفاقی منفی اگر روی می‌داد، روحانی و دولتمردان و حامیان‌ش می‌گفتند تقصیر دولت قبل است. گویی هیچ وظیفه‌ای متوجه دولت کنونی، حتی در حد اصلاح اشتباه احتمالی دولت قبل نیست. در دولت خود‌پارها توسط رسانه‌ها و فعالان سیاسی به دولت روحانی گفته شد که دیگر، دولت قبل خود شما هستند و باید کارنامه روشن از عملکرد خود بیابورد و نمی‌شود باز همه کاستی‌ها را،تقصیر دولت قبل بنادید.اما همچنان می‌گویند تقصیر دولت قبل است. حالا خیار کلاماً ماجرا را وارونه جلوه داده و گفته که کاستی‌های دولت احمدی‌نژاد به گردن روحانی افتاد: «در خصوص روحانی قرار به جالوخ داد و دولت او را مقصر بحران‌های دولت قبل دانستند. تمام بحران‌های دولت احمدی‌نژاد به گردن روحانی افتاد و حتی زمانی شروع به تخریب کابینه و دولت روحانی کردند که آنها به‌طور جدی بر سر به کار نکرده بودند. بنابراین به راحتی می‌توان نتیجه گرفت چه میزان حسادت در برخی رفتار‌ها علیه روحانی مؤثر بوده‌است.»
در کارنامه استدلاری خیار در سمنان، برگزاری مراسم «رومیا» از پلاک منزل پدری روحانی «به چشم می‌خورد که در افکار عمومی

نمای نزدیک

حمد و سوره‌ای که جزئی از سخنرانی شد

آقا دیروز به پایان سخنرانی‌اش در مورد روز قدس، یک حمد و سوره افزود: آياتی که ایشان از همه بینندگان و شنوندگان سخنانش خواست برای شادی روح قاسم سلیمانی بخوانند و خود شروع به خواندن کرد و بعد از پایان حمد و سوره، سخنان خود را تمام کردند. رهبری برای گفتن از سردار بزرگ اسلام، باز بغضی کرد. بغضی قدر همان بغض هنگام خواندن نماز بر یکبار قاسم، تازه، آمد و میان کلام افاضت، وقتی که گفتند: «پایان به همه بینندگان عزیز و شنودگان عزیز عرض می‌کنم، روز قدس امسال اولین قدسی است که در آن قاسم سلیمانی عزیز ما حضور ندارد؛ برای شادی روح او، همه یک حمد و یک قل‌هوالله بخوانید، بسم الله الرَّحمن الرَّحیم.» بغض کردیم و حمد و سوره خواندیم و چشم‌مان به تابلوی پشت سر رهبری بود که نوشته بود: «تسلی فی القدس؛ بازودی در قدس نماز خواهیم خواند.» سال گذشته، خبرنگار شبکه تلویزیونی المان در گفت‌وگویی با دبیر کل حزب‌الله سوای جالب از سیدحسن نصرالله پرسید: «چه کسی در قدس نماز خواهد خواند؟»
فرزندان تان یا نوه‌های شما؟
سید حسن نصرالله پاسخی تأمل‌برانگیز و جالب به این سؤال داد و گفت: منم شدیداً ایدوم‌دار خودم در قدس نماز بخوانم.»
کلام رهبری و سیدحسن نصرالله برای ما تمام‌کننده‌است، یقین داریم قاسم سلیمانی هم در کنار ماست، سردار مقاومت.

خودافزودند: هدف این مبارزه، آزادی همه سرزمین فلسطین از بحر تا نهر و بازگشت سرختر تشد و البته در آینده‌یسی رژیم صهیونیستی سخت‌تر تشد و البته در آینده‌یسی سخت‌تر خواهد شد.ایشان در توصیف صحنه کنونی مبارزه گفتند: در این عرصه، جبهه مقاومت رو به اقتدار و امیدوارفرازند و در مسیر جذب روزافزون عناصر قدرت است اما جبهه فلسطینی به نه‌تیم‌ای از اندیشه و تجربه و مایوس‌تر و کم‌توان‌تر می‌شود.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در عین حال عرصه مبارزه را به‌شدت خطیر و تغییر‌پذیر و نیازمند مراقبت دائمی خواندند و تأکید کردند: هر گونه غفلت و سهل‌اندیشی و خطا در محاسبات اساسی در این مبارزه بسیار مهم و سرنوشت‌ساز و حیاتی، زیان‌های سنگینی وارد خواهد کرد.

هدف مبارزه: آزادی همه فلسطین

ایشان سپس هفت توصیه مهم را برای همه کسانی که دل در گرو مسئله فلسطین دارند، بیان کردند.
«خوددند و تأکید در موضوع غفلت و سهل‌اندیشی تسلیحات اتمی، ایجاد یک پایگاه هوایی در منطقه فلسطینی و یا حداکثر عربی»
توصیه اول رهبر انقلاب اسلامی بود که در این خصوص گفتند: مبارزه برای آزادی فلسطین علاوه بر اینکه جهاد فی سبیل الله و فربه و مطلوب اسلامی است، یک مسئله انسانی است و آنهاپی که سازش چندعنصر فلسطینی باخاکم چند کشور عربی را مجوز عبور از این مسئله اسلامی و انسانی می‌شُمرند، به‌شدت دچار خطا در فهم مسئله و اجابت‌دچار خیانت هستند

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در بیان دومین توصیه

سرویس سیاسی۸۴۹۸۴۳۲ خرداد ۱۳۹۹ | شنبه ۳ خرداد ۱۳۹۹ | ۲۹ رمضان ۱۴۴۱ |

رهبر معظم انقلاب به مناسبت روز جهانی قدس:

مبارزه جوانان

ویروس صهیونیسم را ریشه کن خواهد کرد

فرصت دادن به رژیم صهیونیست است، همانند کاری که در سوریه و یمن و در عراق با ایجاد داعش انجام دادند. راه‌جوگیری از این سیاست خیانت‌آمیز، خواست و مطالبه جدی جوانان غیرتمند در جهان اسلام و توجه به توصیه امام خمینی عظیم است که فرمود هر چه فریاد دارید بر سر امریکا – و نیز البته دشمن صهیونیست–بکشید.
رهبر انقلاب اسلامی در توصیه پنجم خود، به سیاست امریکابا کمک پلوه‌های منطقه‌ای آن برای عادی‌سازی حضور رژیم صهیونیستی در منطقه و قبول آن به‌عنوان یک واقعیت اشاره کردند و گفتند: باید با واقعیت‌های مهلک و زیان‌بخش مبارزه کرد و همان‌طور که امروز انسان‌های با‌شعور، مبارزه با کرونا را واجب می‌دانند، مبارزه با ویروس دیرپای صهیونیسم نیز ضروری است و دیری نمی‌پاید که این ویروس به همت و ایمان و غیرت جوانان، از منطقه ریشه‌کن خواهد شد.

تأکید بر تداوم مبارزه و گسترش جهاد

اصلی‌ترین توصیه حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، ششمین توصیه ایشان مبنی بر «تداوم مبارزه و گسترش عرصه جهاد در همه سرزمین‌های فلسطینی» بود. رهبر انقلاب اسلامی با تأکید بر اینکه همه باید ملت فلسطینی را در این جهاد مقدس یاری کنند و جمهوری اسلامی با افتخار هر چه در توان داشته باشد در این راه انجام خواهد داد، گفتند: یک روز تشخیص بر این شد که مبارز فلسطینی، دین و غیرت و شجاعت دارد اما دست از تهی از سلاح است، بنابراین به مدد الهی بر نامه‌ریزی انجام گرفت و موازنه قدرت در فلسطین دگرگون شد، به گونه‌ای که امروز غزه می‌تواند در برابر تهاجم نظامی دشمن صهیونیست بایستد و بر آن پیروز شود. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تأکید بر اینکه این تغییر معادله قدرت در بخش موسوم به سرزمین‌های اشغالی، قضیه فلسطین را به گام‌های نهایی نزدیک خواهد کرد و تشکیلات خود‌گران در فلسطین را در این جهاد مقدس یاری کنند و جمهوری اسلامی با افتخار هر چه در توان داشته باشد در این راه انجام خواهد داد، گفتند: یک روز تشخیص بر این شد که مبارز فلسطینی، دین و غیرت و شجاعت دارد، بنابراین به مدد الهی وحشی جز اقتدار و از موضع قدرت نمی‌توان سخن گفت. زمینه‌این اقتدار به‌مدخله در ملت شجاع و مقاوم فلسطین آمده است و جوانان فلسطینی امروز تشنه دفاع از کرامت خویش هستند. ایشان خاطرنشان کردند: حماس و جهاد اسلامی در فلسطین و حزب‌الله در لبنان، جنگ را بر همه تمام کرده‌اند و دنیا مجبور شدن ارتش جایتیک صهیونیستی به عقب‌نشینی از جنوب لبنان زیر ضربات کوبنده حزب‌الله و المتاس برای آتش‌بس را فراموش نخواهد کرد و این، یعنی دست پُر و موضع قدرت.

رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به اقدام اخیر یک دولت اروپایی در غرق‌نویانی اعلام کردن حزب‌الله مجاهد و سرفراز گفتند: غیرقانونی رژیم‌ش مثل امریکا است که داعش را تولید می‌کند و رژیم‌می همانند آن دولت فلسطین را از میان ببرد و به نه‌تیم‌ای از اندیشه و تجربه و امیدوارفرازند و در مسیر جذب روزافزون عناصر قدرت است اما جبهه فلسطینی به نه‌تیم‌ای از اندیشه و تجربه و مایوس‌تر و کم‌توان‌تر می‌شود.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در عین حال عرصه مبارزه را به‌شدت خطیر و تغییر‌پذیر و نیازمند مراقبت دائمی خواندند و تأکید کردند: هر گونه غفلت و سهل‌اندیشی و خطا در محاسبات اساسی در این مبارزه بسیار مهم و سرنوشت‌ساز و حیاتی، زیان‌های سنگینی وارد خواهد کرد.

از بحر تا نهر

ایشان سپس هفت توصیه مهم را برای همه کسانی که دل در گرو مسئله فلسطین دارند، بیان کردند.
«خوددند و تأکید در موضوع غفلت و سهل‌اندیشی تسلیحات اتمی، ایجاد یک پایگاه هوایی در منطقه فلسطینی و یا حداکثر عربی»
توصیه اول رهبر انقلاب اسلامی بود که در این خصوص گفتند: مبارزه برای آزادی فلسطین علاوه بر اینکه جهاد فی سبیل الله و فربه و مطلوب اسلامی است، یک مسئله انسانی است و آنهاپی که سازش چندعنصر فلسطینی باخاکم چند کشور عربی را مجوز عبور از این مسئله اسلامی و انسانی می‌شُمرند، به‌شدت دچار خطا در فهم مسئله و اجابت‌دچار خیانت هستند

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در بیان دومین توصیه خود

با واکنش‌های منفی مواجه است. این دیگر ربطی به دولت قبل یا حسادت‌اندارد پیش‌تر محمدعطر یافر، فعال سیاسی اصلاح‌طلب در واکنش به بهانه‌تراشی‌های حامیان دولت برای توجیه کارنامه خالی گفته بود. «جامعه‌وقتی پوست‌اندازی کرده و دولتی را تغییر می‌دهد، در مقطع زمانی کوتاهی متلاّسه‌ماه تا شش‌ماه می‌پذیرد که دولت پیشین نقد شده و اشکالات آن مرتفع شود. با این حال نمی‌توان تا پایان دولت دوم با چنین رویه‌ای پیش رفت و دولت قبل را صوبه همیشگی به نقد کشید»
روحانی در سال ۹۲ گفته بود: «الله‌لعلی العظیم (قسم جلاله) اگر مشکلات این کشور که بسیار و بسیار و بسیار پیچیده است، راحل نداشت، کاندید نمی‌شدم. بنادیک برادران و خواهران عزیز، همه آنهاپی که کلید را تکان دادید، و ابقا برای این قفل‌ها کلید وجود دارد»

به عضویت در فراکسیون امید افتخار می‌کنم!

طیبه سیلوشی، نماینده اصلاح‌طلب تهران در مجلس دهم، با پایان عمر این مجلس، طی یادداشتی در روزنامه اعتماد نوشت: «باید بگویم که عضویت در فراکسیون امید در طول چهار سال گذشته به‌رغم تمام مسائل و مشکلات و تهمت‌های وارد شده، موجب افتخارم است؛ چراکه توانستم جهت تحقق مطالبات جریانی تلاش

گزارش‌های

رئیس قوه قضائیه در پیامی به وزرای کشور‌های

اسلامی عنوان کرد

آمادگی قوه قضائیه

برای پیگیری استیفای حقوق ملت فلسطین

آیت‌الله رئیسی در پیامی به وزرای دادگستری کشور‌های

اسلامی، آمادگی قوه قضائیه جمهوری اسلامی ایران برای پیگیری استیفای حقوق ملت فلسطین و رسیدگی به جنایت‌ها و تجاوز‌های رژیم صهیونیستی در مراجع حقوقی ملی و بین‌المللی با هفکری و همکاری این کشور‌ها را اعلام کرد.

به گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه، در بخشی از این پیام با اشاره به هفت دهه تلاش امریکا و برخی دولت‌های اروپایی برای استمرار اشغالگری رژیم صهیونیستی با پول و زور و فریب، «حق تعیین سرنوشت» را به عنوان حق انکارناپذیر هر ملت مورد تأکید قرار داده و روز قدس را روز تثبیت بیت‌المقدس به عنوان پایتخت همیشگی کشور فلسطین از بحر تا نهر دانسته‌است.

رئیس قوه قضائیه گفت: حق تعیین سرنوشت سرزمین فلسطین، حق مردم آن سرزمین است و هیچ زور گویی در عالم نمی‌تواند این حق را از آنها بگیرد. رئیس قوه قضائیه جمهوری اسلامی ایران با بیان اینکه «مقاومت» ابتکار ملت فلسطین برای استمرار حیات خود است، استیفای کامل حقوق ملت فلسطین و برقراری عدالت را شرط اصلی استقرار صلح و آرامش پایدار دانسته و بر ضرورت به کارگیری همه ظرفیت‌های ملی، منطقه‌ای و بین‌المللی دستگاه قضایی کشور‌های اسلامی در حمایت از مظلوم و مقابله با ظلم تأکید می‌کند.

رئیس ستادکل نیروهای مسلح:

هر خطای محاسباتی دشمن را قاطعانه پاسخ می‌دهیم

نیروهای مسلح هر گونه خطای محاسباتی دشمنان در هر نقطه‌از جهان علیه منافع ملی ایران ا قاطعانه با پاسخ در خور مواجه خواهند ساخت.

به گزارش جوان، سردار سرلشکر پاسدار محمد باقری، رئیس ستاد کل نیروهای مسلح در پیامی به مناسبت فرارسیدن سوم خردادماه سالروز آزادسازی خرمشهر و روز ملی مقاومت، ایثار و پیروزی نوشت: حافظه تاریخی ملت و جوامع بین‌الملل گواهی می‌دهد، جنگ تحمیلی استکبار جهانی و رژیم بعثی صدام علیه نظام نوپدید اسلامی ایران باید در همان ماه‌های اول جنگ، به نفع جبهه متجاوز به پایان می‌رسید یا با توجه به اهداف تعیین شده به زعم آن تومار نظام اسلامی در هم پیچیده می‌شد، اما تجلی قدرت الهی در جبهه حق و حضور بالنده و عاشقانه مردم ایران در صحنه دفاع مقدس، نه تنها دشمنان را تا اتمام گشتار، بلکه خود به الگویی برای مصاف با جنگ‌های محتمل آینده و از پیشترش‌های اصلی قدرت بازدارندگی ایران اسلامی برابر تهدیدات منصور تبدیل شد.

در بخشی از این پیام آمده‌است: با گذشت ۲۲ سال از خاتمه جنگ تحمیلی استکبار جهانی با صراحت و اطمینان می‌توان گفت: در کارزار تاریخی دفاع مقدس و جنگ طلب امریکا تأکید می‌کنیم: به توفیق الهی و با تأسی حماسه معجزگون «فتح خرمشهر» یا «عملیات بیت‌المقدس» است که در واقع آخرین حلقه از استراتژی آزادسازی سرزمین‌های اشغالی کشور از لوث وجود پلید متجاوزان محسوب و به تأمین تمامیت ارضی کشور و دستیابی به مواضع و موقعیت کلاملا برتر در ادامه دفاع مقدس انجامید.

رئیس ستادکل نیروهای مسلح اضافه کرده است: امروز را دوگاه بر شمار دشمنان ایران اسلامی در بی تصرف خرمشهرهای ذهنی، فکری و نرم‌افزاری ملت ما هستند. دیروز خط دشمن کاملاً مشخص و آشکار و عده و غده آن کاملاً بارز و واضح نبود و فرماندهان نظامی آرایش‌های جنگی را کاملاً روی نقشه ترسیم می‌کردند، اما امروز حد و حدود و آرایش‌های در چنین جبهه خصم در مقیاس زمان و در محدوده مکان تعریف نمی‌شود و در جنبه قضایی ضرورت هوشمندی، هوشیاری و آمادگی‌های مقابله و حذر جدان است.

سرلشکر باقری در پایان این پیام آورده است: اینک در آستانه فرارسیدن سوم خرداد ماه و سی و هشتمین سالگرد حماسه عظیم و الهی آزادسازی خرمشهر از تسلط تجاوزگران و تبهکاران بین‌المللی و در رأس آن رژیم تروریست و جنگ طلب امریکا تأکید می‌کنیم: به توفیق الهی و با تأسی بر میراث جاودان حضرت امام خمینی (ره) و آموزه‌های هشت سال دفاع مقدس و تبعیت از عنوانات و هتمودهای حکیمانه مقام عظمای ولایت و رهبری و فرماندهی کل قوا حضرت امام خمین‌های (مدظله‌العالی) نیروهای مسلح جمهوری اسلامی با برافراشتن نگه داشتن پرچم مقاومت، یاداری و ایستادگی برابر دشمنان، اشرف اطلاعاتی همه‌جانبه بر ارتش ماجراجو، تروریست و ضد بشری امریکا در منطقه و سرزمین‌های دوردست را دستور کار دائمی و غفلت‌ناپذیر خود دانسته و اجازه عرض اندام و فتنه‌سازی‌های نوبین علیه استقلال، امنیت و تمامیت ارضی و به خطر انداختن انقلاب و نظام اسلامی را به احدی نداده و هر گونه خطای محاسباتی آنان در هر نقطه‌از جهان علیه منافع ملی ایران عزیز را قاطعانه با پاسخ در خور مواجه خواهند ساخت.»

نماینده کلیمیان ایران در مجلس:

یهودیان عالم علیه فاجعه صهیونیسم قیام کنند

نماینده کلیمیان ایران در مجلس
یا بیان اینکه رژیم صهیونیستی به دنبال سوءاستفاده از دین یهود است، گفت: علاوه بر وظیفه انسانی، وظیفه دینی همه یهودیان است که علیه فاجعه صهیونیست در جهان قیام کنند.

سپاسم مره‌صدق، نماینده کلیمیان ایران در مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با فارس، با اشاره به فرارسیدن روز قدس، گفت: اگر چه به خاطر شیوع ویروس کرونا امکان برگزاری تجمعات و راهپیمایی‌ها در مراسم اسمال وجود دارد، ولی می‌توان از طرق دیگر پیام حمایت از ملت فلسطین و انزجار از رژیم صهیونیستی را اعلام کرد. وی افزود: تجمع و راهپیمایی تنها بخشی از اقداماتی است که ما در این روز انجام می‌دهیم و می‌توان به جای آن با سخنرانی‌ها و اعلام حمایت‌ها و فشارسازی‌ها در فضای مجازی در حمایت از ملت فلسطین، این روز را زنده‌تر از قبل نگه داشت.

نماینده کلیمیان ایران در مجلس شورای اسلامی اظهار داشت: البته حمایت از حقوق مظلومان و مستمندان در جهان مربوط به یک روز نیست و همه روز متعلق به مستضعفان جهان است و می‌توان برای احقاق حق مظلومین قیام کرد. مره‌صدق خاطرنشان کرد: وظیفه‌انسانی همه‌انسان‌ها است که در این روز و در روزهای دیگر برای احقاق حق ملت فلسطین اقدام کنند و اعتراض و انزجار خود از رژیم صهیونیستی را اعلام دارند. نماینده کلیمیان ایران در مجلس شورای اسلامی افزود: رژیم صهیونیستی به دنبال سوءاستفاده از دین یهود است و هیچ پایبندی به اصول این دین ندارد، به عنوان مثال نخست‌وزیر آن به خاطر دردی بازداشت است. از سوی دیگر در موارد متعددی شاهد سابقه دزدی و مفاسد اخلاقی در پرورده نخست‌وزیر و رؤسای قبلی این رژیم بوده‌ایم. وی اظهار داشت: همان‌طور که گفتم صهیونیست‌ها هیچ پایبندی به اصول دین یهود ندارند و علاوه بر وظیفه انسانی، وظیفه دینی همه یهودیان در سراسر عالم است که علیه این رژیم قیام کنند.

مره‌صدق خاطرنشان کرد: همان‌طور که مسلمانان علیه بن لادن و امثال آنکه به دنبال سوءاستفاده از دین اسلام هستند بر می‌خیزند و اعتراض و انزجار خود را اعلام می‌کنند، یهودیان عالم نیز باید علیه فاجعه‌ای همچون صهیونیست بر خیزند و اعلام برائت کنند.